令和 5 年度分

   年末調整説明会のご案内

令和 5 年分の年末調整の仕方等について、下記のとおり公益社団法人柏原納税協会主催の説明会を

開催します。

 説明会では、柏原税務署から講師をお招きし、年末調整における留意事項等について説明いたし

ます。

※年末調整関係用紙は、説明会場に備え置きます。(若干数)

 なお、「年末調整のしかた」等パンフレットは、国税庁ホームページの「年末調整がよくわかるページ」に掲載

(令和 5 年 9 月下旬～10 月上旬頃)しております。

                 申込〆切日〈11 月 2 日〉

●年末調整説明会 受講申込書                       ※事前予約制

公益社団法人柏原納税協会 宛      申込み☛ 〈FAX〉0795-72-2474

                            〈mail〉kaibara@nk-net.co.jp

    ※説明会にご出席の際には、本申込書を会場受付にご提出ください。

○定員になり次第締め切りとさせていただきます。お申し込み後、定員超過で参加不可の場合のみ別途通知いたします。

○申込書にご記入いただいた個人情報は、当協会からのお問合せ・連絡等にのみ使用いたします。

○柏原納税協会ホームページに開催の有無を掲載いたしますので、必ずご確認の上ご出席ください。

       ：主催 公益社団法人柏原納税協会  丹波市柏原町柏原７６５－１

        TEL：０７９５－７２－１９８６      FAX：０７９５－７２－２４７４

     ホームページからも申し込めます。 http://www.nk-net.co.jp/kaibara/

日   時 場   所 定 員 料金

令和 5 年 11 月 27 日(月)
13：30～

  15：00

柏原自治会館

     ４階会議室

 (丹波市柏原町柏原 525-5)

50 名 無料

令和 5 年 11 月 28 日(火)
13：00～

  14：30

丹南健康福祉センター

     研修室

 (丹波篠山市網掛 301 番地)

80 名 無料

 受講希望場所   柏原自治会館   丹南健康福祉ｾﾝﾀｰ (☑を付してどちらかを選択)

 法人名・屋号

 住所・所在地

  T  E  L    F A X

 mail(連絡用)

受講者人数・氏名

 (1 社 2 名まで)
  名 (氏名) (氏名)

※協会整理欄
納税協会記入欄(記入しないでください)

 □参加可 【整理番号     】     □参加不可(定員超過)

mailto:mail〉kaibara@nk-net.co.jp

	Radio Button1: Off
	Text2:
	0:
	1:
	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	0:
	0:
	1:
	0:
	1: